

Yoxlama komissiyasının iradlarının aradan qaldırılması

barədə dekanlıqda görülmüş işlər

1) Tədris qrafikləri -- ixtisaslar üzrə yox idi. Komisiyanın iradından sonra cari tədris ili üçün tərtib edildi;

Tədris qrafikləri ixtisaslara uyğun tərtib olunmuşdur. Nəticədə yeni standartlara uyğun tərtib olunmuş tədris qrafikləri işlənib hazırlanır.

2) Müəllimlərin işçi tədris planları – bu günə qədər fakültədə tərtib edilməmişdir. Deməli, tələbələrə fənni və müəllimi seçmə şəraiti yaradılmamışdır;

Müəllimlərin işçi tədris planları (forma 5) tərtib olunmuş hal-hazırda dekanatlıqda saxlanılır.

3) FƏNN JURNALLARININ DOLDURULMASINA NƏZARƏTİN ZƏİF OLMASI AŞKAR OLUNDU;

2128A QR. “ARK VƏ HÜQUQ.ƏSAS.” MÜƏL. B/M TAĞIYEV AİDA və “Xammal və qida məhsullarının təhlili” müəl. Məmmədov elçin JURNALLAR BAĞLANMAYIB. 2127A qr. “ərzaq mallarında ticarətin təşkili” (məş.) müəl. b/m əsgərov hafiz, məmmədova nigar “Ərzaq məhsullarının ekspertizası” (məş) müəl. Məmmədova Nigar, “bank işi” müəl. Talıbo fariz. 2117a “Şərab məhsullar. istifadə texnologiyası” müəl. Mehdiyev urxan, “yeni formalı qida məhsul. tex.” müəl. Əsgərov hafiz. “Şərab fiziologiyası” Müəl. Qurbanova Sevdə. 2129a1 Qr. “x-d -1” müəl. Məmmədli aysel. 2126a qr. “menecment” müəl. sultanova Günel “istehlak mallar. Gigien.” müəl. Fərəcova sümuzər. 2116a “iaşə məh. tex.” müəl. Məmmədova Xəyalə. 2219a3 qr. “Riyaziyyat” müəl. Dos. mustafayev Sadiq.

Jurnallar nəzərdən keçirilmiş və adları qeyd olunan müəllimlər tərəfindən yekunlaşdırılmışdır.

4) fənn jurnallarının müəllimlərdə qalması ilə əlaqədar problem;

--- fənn jurnallarının bir hissəsi operatorun otağında, bir hissəsi isə dekan muavininin otağında (seyf yoxdur) pərakəndə saxlanılır

Jurnallar hal-hazırda tədris işləri üzrə dekan müavininin otağında şkafda saxlanılır. Dəmir seyf haqqında isə təsərrüfat işləri üzrə məsul şəxsə deyilib. Həmin şəxsə də yaxın zamanda dekanatlığa dəmir seyfi veriləcəyini bildirmişdir.

--- 2328a2 (II kurs payız sem. 2019/20 tədris ili.) “turizm informasiya fənni” müəl.

Tahirzadə cəmalə. Komisiyanın və sabiq dekan müavini Əsgərov Hafizin iştirakı ilə cəmalə müəlliməyə telefon zəngi edildi. Müəllimə əvvəlcə jurnalın hafiz müəllimə təhvil verdiyini, hafiz müəllimlə söhbətdən sonra kafedradakı şkafan qoyduğunu bildirdi. Hazırda fənn jurnalı dekanlığa qaytarılmışdır.

Jurnal hal-hazırda dekanatlıqdadır.

5) semestr ballarının və imtahan vərəqələrini doldurulmasında buraxılan ciddi nöqsanlar; --- 2019/20-ci tədris ilinin I (payız) semestri üzrə imtahan vərəqələri tyutor xidməti və dekan müavini tərəfindən doldurulmuşdur. Komisiyanın baxışı zamanı çox kobud nöqsanlar aşkar edilmişdir;

komisiya sabiq dekan müavini Əsgərov Hafizin iştirakı ilə aşağıdakı imtahan nəticə sənədlərinə (k-6) baxış keçirdi və kobud səhvlər aşkar olundu.

---“Ali Riyaziyyat” fənnindən 2219a1 tələbəsi qəhrəmanov elxan imtahandan 14 bal almasına rəhbərlik qənaətbəxş (e) qiymətləndirilmişdir (14+37 = 51 bal), “Riyaziyyat -2” fənnindən 2229a1 tələbəsi ağamaliyev ruslan imtahandan 16 bal almasına rəhbərlik qənaətbəxş (e) qiymətləndirilmişdir (16+35 = 51 bal), “xarici dil -2” fənnindən 2128a tələbəsi məmmədov əliabbas imtahandan 16 bal almasına rəhbərlik qənaətbəxş (e) qiymətləndirilir (16+39 = 55 bal), həmin fəndən priverdiyev toğrul 15 bal almasına rəhbərlik qənaətbəxş (e) qiymətləndirilir (16+39 = 55 bal), həmin fəndən əlili rəhman 14 bal almasına rəhbərlik qənaətbəxş (e) qiymətləndirilir (14+37 = 51 bal), “fizika -2” fənnindən 2128a tələbəsi xanlarova vüsələ imtahandan 11 bal almasına rəhbərlik qənaətbəxş (e) qiymətləndirilir (11+48 = 59 bal),

Komisiya Hafiz müəllimdən səbəbini soruşanda bəzilərinə mənim də mexaniki səhvim olmasını bildirdi. Komisiya əvvəlki tədris ilinin imtahan vərəqlərinə də baxış keçirdi və nəticədə eyni kobud səhvlərin olmasını fakültə rəhbərliyinin nəzərinə çatdırıldı.

--- 2019/20-ci tədris ilinin II (yaz) semestri üzrə imtahan vərəqələri tyutor xidməti və dekan müavini tərəfindən bu günə qədər doldurulmamış qalmışdır. Bu isə səhlənkarlığın əzəmətidir. Pandimeya səbəbini əsas gətirmək düzgün deyil. Tələbələr yekun qiymətlərini bilməli və təqaüd almalıdırlar.

qeyd: komisiya bu kobud səhvin səbəbini dəqiq araşdırma bilmədi. Lakin imtahan vərəqələrini dolduran tyutor xidmətinin işə tam səhlənkar münasibətlərinin olması və NK - NIN 348 SAYLI QƏRARI VƏ 257 SAYLI ƏLAVƏSindən xəbərsiz olmaları aşkar edildi

Tyutorlar arasında iş bölgüsü düzgün aparılmayıb. Dekanın nəzarətinin olmaması güman edilir. Komisiya hesab edir ki, bu nöqsanlar ən qısa müddətdə düzəlməli və günahkarlar layiqli cəzalarını almalıdırlar.

Aşkar olunmuş səhvlər aradan qaldırılmışdır. Göstərilən səhvlərin nəticəsi olaraq, tyutorların iş bölgüsü yenidən aparılmışdır. Tyutorlara son dəfə xəbərdarlıq edilmiş və onlara NK – nin 348 SAYLI QƏRARI VƏ 257 SAYLI əlavəsini oyrənməli olduqları barəsində göstəriş verilmişdir.

6) Fakültədə “Bərpa, köçürmə və xaric olma” sənədlərində bərpa olan tələbələrin protokollarının heç birində tarix və protokol nömrəsi yoxdur. Sənədlərin çoxunda rektorun əmrinin tarixi və nömrəsi də qoyulmayıb. Bu Sənədlərin hamısı səliqəsiz tərtib edilmişdir. Bu işə başa düşülən deyil.

Tədris şöbəsinə əvvəlcədən təqdim olunmuş protokollara uyğun nüsxələr çıxarılmış və dekanatlıqda saxlanılır.

Qida mühəndisliyi fakültəsinin dekani:  Tağıyev M.M